1.kolo DBL - Bezime s olympionikom
Dubnica nad Vahom 10.12.2015

Vysledkova listina / Results
Vygenerované 10.12.2015 o 16:54

6 km - Muzi A do 40 rokov (1977-1996)

# St.c. Meno Nar. Klub

1 (26) Em ILAVSKY Miroslav 13.03.1987 Jogging klub Dubnica nad Vahom
2  (2) piEm PAVLIK Ivan 27.09.1984 AK Spartak Dubnica nad Vahom
3 (29) pEm DENKE Radoslav 05.04.1977 Jogging klub Dubnica nad Vahom
4 (3) pem MISIK Marek 19.09.1984 Trisport Nova Dubnica

5 (148) gimm HUDEC Jan 01.06.1986 Dubnica nad Vahom

6 (27) pEm TREPAC Luka$ 10.11.1985 Omil Tym

7 (28) gEm MASIARCIN Daniel 10.02.1981 KSaZ UVTOS Dubnica nad Vahom
8 (144) pam FILO Milos 08.08.1981 AK ASK Slavia Trnava

9 (139) EEm ILAVSKY Peter 03.04.1981 Dubnica nad Vahom

10 (143) pmm VOJTECH Miroslav 17.07.1982 Dubnica nad Vahom

11 (122) s MESKO Igor 19.08.1986 Runtrenchtown
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1.kolo DBL - Bezime s olympionikom
Dubnica nad Vahom 10.12.2015

Vysledkova listina / Results
Vygenerované 10.12.2015 o 16:54

6 km - Muzi B do 50 rokov (1967-1976)

St.c. Meno

=+

(119) i MATANIN Marcel
(141) g PORUBCAN Pavol
(125) g TOMCANY Miroslav
(123) g BUGAN Vendelin
(89) mEm JELENAK Marian
117) gimm PLEVAK Milan

138) g HORNAK Milo$
114) pimm JANICEK Rébert
149) g PSENEK Ivan

(4) mEm MAJERCAK Miroslav
(142) g VOJTECH Slavomir
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Nar.

15.12.1973
20.04.1971
12.05.1971
21.03.1970
06.09.1969
26.11.1972
23.08.1975
21.06.1969
02.06.1967
20.11.1967
20.04.1978

Klub

Bratislava Marathon SC Bratislava
Jogging klub Dubnica nad Vahom
Jogging klub Dubnica nad Vahom
Jogging klub Dubnica nad Vahom
Bezec TT

BeZecky klub Lysa pod Makytou
Jogging klub Dubnica nad Vahom
BeZecky klub Lysa pod Makytou
BHC Dubnica nad Vahom
Dubnica nad Vahom

Dubnica nad Vahom
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1.kolo DBL - Bezime s olympionikom
Dubnica nad Vahom 10.12.2015

Vysledkova listina / Results
Vygenerované 10.12.2015 o 16:54

6 km - Muzi C do 60 rokov (1957-1966)

# St.c. Meno

(110) piimm VLASATY Vladimir
(137) pmm KLOBUCNIK Peter
(1) mim CERVENKA Stefan
(113) g JANKECH Pavol
(147) gsm DURIGA Stanislav
(112) pimm HANINEC Juraj
(91) psm POLAK Jan

(90) pimm PALENIK Ervin

N O U AW N -

Nar.

05.04.1962
24.07.1963
18.12.1966
11.10.1957
30.08.1961
29.10.1957
21.09.1964
15.04.1962

Klub

Jogging klub Dubnica nad Vahom
Jogging klub Dubnica nad Vahom
Dubnica nad Vahom

Jogging klub Dubnica nad Vahom
Trencin

AK Spartak Dubnica nad Vahom
Nova Dubnica

Runtrenchtown
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1.kolo DBL - Bezime s olympionikom
Dubnica nad Vahom 10.12.2015

Vysledkova listina / Results
Vygenerované 10.12.2015 o 16:54

6 km - Muzi D nad 60 rokov (1956 a st.)

# St.c. Meno Nar. Klub Vykon
1 (132) gm KOVAC Miroslav 13.09.1952  Trendin 27:30
2 (109) gimm BENC Marian 19.05.1955 Jogging klub Dubnica nad Vahom 28:45
3 (111) gEmm KMINIAK Jan 05.12.1948 Ilava 28:53
4 (120) psmm BAKYTA Jan 09.09.1953 Jogging klub Dubnica nad Vahom 30:27
5 (107) gimm PAGAC Frantidek 09.10.1948 SKK Lednické Rovné 37:43
6 (124) pim HLAVKA Jozef 06.03.1951 Ilava 38:32
7 (118) g KUSENDA Andrej 14.02.1937 Bezecky klub Lysa pod Makytou 46:38

Spracované systémom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
© HRDO $port 2015



http://www.hrdosport.sk/

1.kolo DBL - Bezime s olympionikom
Dubnica nad Vahom 10.12.2015

Vysledkova listina / Results
Vygenerované 10.12.2015 o 16:54

6 km - Zeny E do 35 rokov (1982-1996)

# St.c. Meno Nar. Klub Vykon
1 (136) gim MANIKOVA Lubomira 24.09.1986 AK Spartak Dubnica nad Vahom 24:33
2 (133) gim BAKALAROVA Veronika 15.02.1987 Trencin 27:53
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1.kolo DBL - Bezime s olympionikom

Dubnica nad Vahom 10.12.2015

Vysledkova listina / Results
Vygenerované 10.12.2015 o 16:54

6 km - Zeny F do 50 rokov (1981-1965)

#

1
2
3
4

St.c. Meno

(92) psm ZILKOVA Michaela
(134) g HORNAKOVA Zuzana
(128) g VERTIGAC Miroslava
(127) g NEMCEKOVA Alica

Nar. Klub

29.09.1972 Dubnica nad Vahom

22.03.1978 Jogging klub Dubnica nad Vahom
27.07.1978 PS

03.02.1964 Dubnica nad Vahom
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1.kolo DBL - Bezime s olympionikom
Dubnica nad Vahom 10.12.2015

Vysledkova listina / Results
Vygenerované 10.12.2015 o 16:54

6 km - Zeny G nad 50 rokov (1966 a st.)

# St.c. Meno Nar. Klub

1 (146) gam JANCOVA Olga 15.10.1961 Jogging klub Dubnica nad Vahom
2 (145) pom CHERENKOVA Gizela 27.07.1954 Jogging klub Dubnica nad Vahom
3 (150) g PSENEKOVA Emilia 17.09.1965 DHC Dubnica nad Vahom
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1.kolo DBL - Bezime s olympionikom
Dubnica nad Vahom 10.12.2015

Vysledkova listina / Results
Vygenerované 10.12.2015 o 16:54

6 km - Juniori H (1997-1998)

# St.c. Meno Nar. Klub Vykon
1 (108) psmm STRAPKO Peter 05.12.1998 SKK Lednické Rovné 25:47
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1.kolo DBL - Bezime s olympionikom
Dubnica nad Vahom 10.12.2015

6 km - Spoloc¢né poradie

St.c. Meno

(26) mEm ILAVSKY Miroslav
(119) psmm MATANIN Marcel
(110) s VLASATY Vladimir
(141) gim PORUBCAN Pavol
(2) mEm PAVLIK lvan

125) pimm TOMCANY Miroslav
137) i KLOBUCNIK Peter
136) gimm MANIKOVA Lubomira
123) gEm BUGAN Vendelin
(29) p=m DENKE Radoslav
(89) msm JELENAK Marian
(117) g PLEVAK Milan
(138) psm HORNAK Milos

(3) mEmm MISIK Marek
(148) s HUDEC Jan

(108) pgimm STRAPKO Peter
(27) pEm TREPAC Lukas
(114) pim JANICEK Rébert
(149) pim PSENEK Ivan

(1) mEm CERVENKA Stefan
(113) psm JANKECH Pavol
(147) gim DURIGA Stanislav
(132) g KOVAC Miroslav
(28) psm MASIARCIN Daniel

(
(
(
(

133) pim BAKALAROVA Veronika

(133)
(109) gsmm BENC Marian
(111) pEmm KMINIAK Jan
(144) gimm FILO Milos
(112) g HANINEC Juraj

(92) psm ZILKOVA Michaela
(139) pim ILAVSKY Peter
(120) s BAKYTA Jan

(91) pimm POLAK Jan

(143) gim VOJTECH Miroslav
(134) g HORNAKOVA Zuzana
(146) g JANCOVA Olga

(4) pEm MAJERCAK Miroslav
(128) pEmm VERTIGAC Miroslava
(122) g MESKO Igor

Vysledkova listina / Results

Vygenerované 10.12.2015 o 16:54

Nar.

13.03.1987
15.12.1973
05.04.1962
20.04.1971
27.09.1984
12.05.1971
24.07.1963
24.09.1986
21.03.1970
05.04.1977
06.09.1969
26.11.1972
23.08.1975
19.09.1984
01.06.1986
05.12.1998
10.11.1985
21.06.1969
02.06.1967
18.12.1966
11.10.1957
30.08.1961
13.09.1952
10.02.1981
15.02.1987
19.05.1955
05.12.1948
08.08.1981
29.10.1957
29.09.1972
03.04.1981
09.09.1953
21.09.1964
17.07.1982
22.03.1978
15.10.1961
20.11.1967
27.07.1978
19.08.1986

Klub

Jogging klub Dubnica nad Vahom
Bratislava Marathon SC Bratislava
Jogging klub Dubnica nad Vahom
Jogging klub Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom
Jogging klub Dubnica nad Vahom
Jogging klub Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom
Jogging klub Dubnica nad Vahom
Jogging klub Dubnica nad Vahom
Bezec TT

BeZecky klub Lysa pod Makytou
Jogging klub Dubnica nad Vahom
Trisport Nova Dubnica

Dubnica nad Vahom

SKK Lednické Rovné

Omil Tym

BeZecky klub Lysa pod Makytou
BHC Dubnica nad Vahom
Dubnica nad Vahom

Jogging klub Dubnica nad Vahom
Trencin

Trencin

KSaZ UVTOS Dubnica nad Vahom
Trencin

Jogging klub Dubnica nad Vahom
Ilava

AK ASK Slavia Trnava

AK Spartak Dubnica nad Vahom
Dubnica nad Vahom

Dubnica nad Vahom

Jogging klub Dubnica nad Vahom
Nova Dubnica

Dubnica nad Vahom

Jogging klub Dubnica nad Vahom
Jogging klub Dubnica nad Vahom
Dubnica nad Vahom

PS

Runtrenchtown

Vykon

29:04
30:01
31:03
31:13
31:15
31:21
31:49
31:49
32:02
32:09
32:15
32:20
32:22
32:39
33:01
33:03
33:15
33:21
33:23
33:29
33:34
34:21
34:46
35:08
35:09
36:01
36:09
36:29
36:58
37:04
37:20
37:43
38:03
38:33
38:33
38:40
38:41
39:07
41:37



40
41
42
43
44
45
46

(145) g CHERENKOVA Gizela
(150) mgmm PSENEKOVA Emilia
(127) s NEMCEKOVA Alica
(107) gimm PAGAC FrantiSek
(124) pmm HLAVKA Jozef

(142) g VOJTECH Slavomir
(118) pmm KUSENDA Andrej
(90) pimm PALENIK Ervin

27.07.1954
17.09.1965
03.02.1964
09.10.1948
06.03.1951
20.04.1978
14.02.1937
15.04.1962

Jogging klub Dubnica nad Vahom
DHC Dubnica nad Vahom
Dubnica nad Vahom

SKK Lednické Rovné

Ilava

Dubnica nad Vahom

BeZecky klub Lysa pod Makytou
Runtrenchtown
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1.kolo DBL - Bezime s olympionikom

1 200 m - Ziaci J (1999 a ml.)

# St.c. Meno

(95) mEm BUGOS Filip
(93) pimm BARICAK Kristian
(97) psm LABO David
(131) gsmm KVASNICA Matej
(116) g JANICEK Tomas
(126) g OTRUBA Mat(3
(98) mEm LEZZANI Matej
(135) mimm JAVOR Jakub
(94) psm BELAN Marek
(96) pimm GUGA Sebastian
(99) msm VRABEL Jozef
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Dubnica nad Vahom 10.12.2015

Vysledkova listina / Results
Vygenerované 10.12.2015 o 16:54

Nar.

21.06.2000
19.08.2000
11.03.2000
14.03.2000
30.01.2004
20.03.1999
25.01.2002
20.01.2007
04.11.2000
17.05.2001
05.10.2002

Klub

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom
BeZecky klub Lysa pod Makytou
AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom
FC Team Dubnica nad Vahom

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom
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4:25
4:25
4:36
4:36
4:43
4:49
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5:21
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DNS
DNS
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1.kolo DBL - Bezime s olympionikom
Dubnica nad Vahom 10.12.2015

Vysledkova listina / Results
Vygenerované 10.12.2015 o 16:54

1 200 m - Ziacky K (1999 a ml.)

# St.c. Meno Nar. Klub
1 (103) gsm SURANOVA Karin 11.12.2000 AK Spartak Dubnica nad Vahom
2 (101) g KUBASCIKOVA Alzbeta 19.01.2000 AK Spartak Dubnica nad Vahom
3 (106) g ZAPOTOCNA Sophia 23.12.2000 AK Spartak Dubnica nad Vahom
4 (102) gim KUDLIKOVA Dana 21.08.2001 AK Spartak Dubnica nad Vahom
5 (130) pEm SLIVKOVA Adriana 25.10.1999 AK Spartak Dubnica nad Vahom
6 (105) gimm ZILKOVA Izabela 05.12.2000 AK Spartak Dubnica nad Vahom
7 (104) gam SEDOVA Zuzana 12.01.2001 AK Spartak Dubnica nad Vahom
8 (121) gimm KADLECIKOVA Edita 09.05.2000 AK Spartak Dubnica nad Vahom
9 (129) s5m HOLECOVA Dominika 07.01.2000 AK Spartak Dubnica nad Vahom
10 (115) g JANICKOVA Katarina 16.07.2005 Bezecky klub Lysa pod Makytou
(100) gsm KISKOVA Katarina 27.05.2002 AK Spartak Dubnica nad Vahom
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4:34
4:42
4:49
4:49
4:49
4:59
5:00
5:09
5:10
5:47
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